
TORNEO REAL CLUB DE GOLF DE SEVILLA

15/05/2024 19/05/2024 Andaluza Sevilla Federacion Andaluza De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

300
Categoría de la Prueba

Masculino
Sexo

Absoluto Roberto Lazaro Palma
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1917

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1641291

Roberto Lazaro Palma

1 Baena Marin, Pablo
2 Dillana Kendall, Marcos Gabriel
3 Gomez Danvila, Jorge
4 Acosta Adame, David

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

4034576 219 Baena Marin, Pablo [1]

11455731 1180 Sanz Muela, Hugo

9644271 750 Gonzalez Ucles, Guillermo

4088424 6141 WC Beaus Barquin, Juan

16

15

9616022 1510 Mingorance Gonzalez, Manuel

9665714 766 Hidalgo Olivero, Angel

9652307 752 Chamorro Siloniz, Alejandro

4091518 267 Dillana Kendall, Marcos Gabriel [2]

6

5 9691983 337 Gomez Danvila, Jorge [3]

9659048 769 Hernandez Perez, Enrique

7

8

9712474 725 Soriano Perez, Ruben

9676258 1113 Ben Abdelouahab Bentaouet, Hassan

10

9

12

11

9325821 1493 Fernandez Ibañez, Manuel Jesus

9557573 Viedma Diaz, Andres

2718908 1134 WC Nieto Orellana, Pedro

9687718 384 Acosta Adame, David [4]


